ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.jpg]"/;)'”» “‘ \' 'w

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БИШБҮЛӘК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАЙ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ
	27 августа 2021 года

	№ 14/2-5

с. Бижбуляк

О назначении Мироновой Н. Н.
членом участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 1378
муниципального района Бижбулякский  район
 Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (с изменениями от 12.02.2020), территориальная избирательная комиссия муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан решила:
1. Назначить из резерва  участковой избирательной комиссии №1378 муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1378 Миронову Надежду Николаевну, 1986 года рождения, образование высшее, домохозяйка, предложенную для назначения  собранием избирателей по месту жительства
2. Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Мироновой Надежде Николаевне  удостоверение установленного образца.

3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан Ваченко И.Б. ввести информацию о решении в Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1378 муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан Гарипову З.М.

Председатель

 И.Р. Ситдиков

Секретарь

 З. М. Гарипова